



No. A-11012/11/2025-Admn.

Date: 02.04.2026

DECLARATION OF RESULT FOR THE POST OF TECHNICIAN-I

With reference to vacancy notification No. ICMR-NIIH/01/AT/07/2025 dated 25.07.2025 advertised widely and subsequently announcement of results of CBT scoring was uploaded in Institute and ICMR websites after conducting the test by CDAC, New Delhi through Various examination Centres on 11th & 12th October 2025, a final merit list has been prepared by including weightage marks on experience gained by each candidate in compliance to ICMR Orders on a maximum of 5 marks against the following posts and vacancies.

The list of selected candidates in the order of merit is reproduced as under:

➤ **Technician-I (5 Nos - UR3, OBC-1, EWS-1)**

SN	Registration Number	Hall Ticket Number	Name of Candidate	Total Marks (Out of 100)	Remark	Category
01	25070011582	KO2509KOL115TEC1161	MS MOUMI DAS	64.34	Selected for provisional appointment	UR
02	25070023547	KO2509KOL115TEC1170	MS LAXMI NRUSINHA PRADHAN	61.42	Selected for provisional appointment	UR (OBC at own merit)
03	25070003858	CH2509MUM108TEC1132	MR PATEL PINAL JAYANTIBHAI	62.46	Selected for provisional appointment	EWS
04	25070003764	KO2509KOL115TEC1143	MR SUBHAJIT KAR	59.78	Selected for provisional appointment	UR
05	25070024221	DL2509DEL111TEC1136	MS BHAWANI SINGH	58.05	Selected for provisional appointment	OBC

List of Waitlisted Candidates: Technician-I (UR)

SN	Registration Number	Hall Ticket Number	Name of Candidate	Total Marks (Out of 100)	Caste	Remark
1	25070021053	DL2509DEL111TEC1165	NITESH BHARDWAJ	58.33	UR	WL-1 (UR)
2	25070019732	DL2509DEL111TEC1157	JATIN SHARMA	53.98	UR	WL-2 (UR)

3	25070018233	DL2509DEL111TEC1148	VIVEK SHARMA	53.74	UR	WL-3(UR)
4	25070022233	DL2509DEL111TEC1168	KHUSHBOO	53.98	OBC	WL-1(OBC)
5	25070015672	BA2509BGR101TEC1132	MANOJ B N	52.78	OBC	WL-2(OBC)

Note: No waitlisted candidate under EWS category found eligible

The offer of appointment will be given to selected candidates subject to document verification which will be done as detailed under.

Document Verification Venue	Date and Time of Document Verification
ICMR-NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOHEMATOLOGY 13 TH Floor, New Multistoreyed Building, KEM Hospital Campus, Parel, Mumbai. Maharashtra - 400 012.	<ul style="list-style-type: none"> 10.04.2026 10.00 AM to 12.00 PM

The candidates provisionally selected must bring the following documents in original along with one set of self-attested photocopies on the below mentioned venue, date and time.

1. Original Hall Ticket
2. Copy of Online Application
3. Valid Photo bearing Identity Proof (PAN Card / Aadhar Card / Voter ID / Passport / Driving Licence / Other Govt. authorized ID Card)
4. Proof of Date of Birth - Matriculation / Secondary Examination Certificate
5. Proof of evidence(s) for age relaxation, if applicable (ICMR project service/Govt Service/PwBD/Ex-servicemen)
6. Proof of Valid OBC (NCL)* and EWS candidates
7. Proof of Educational Qualification from class-X onwards (along with semester wise Mark Sheets)
8. Proof of Experience, if applicable
9. No Objection cum Vigilance Certificate for Government employees (original to be submitted)
10. No Objection Certificate for Candidates working in ICMR Projects (original to be submitted)
11. Other documents, if any

*Only valid OBC (NCL) and EWS certificate is acceptable.

If any candidates fail to produce any of the above relevant documents, his / her candidature will be summarily rejected. The wait-listed candidate in the order of merit will be considered in that case.

While every care has been taken in preparing the result, ICMR-NIIH reserves the right to rectify errors and omission, if any, at any stage of the recruitment process.

For any queries contact :

Administrative Officer
ICMR-NIIH
022- 24138518/19

Administrative Officer



संख्या: A-11012/11/2025-Admn.

दिनांक:02.04.2026

तकनीशियन-1 पद हेतु परिणाम घोषणा

रिक्ति अधिसूचना संख्या ICMR-NIIH/01/AT/07/2025 दिनांक 25.07.2025 के संदर्भ में, जिसका व्यापक रूप से विज्ञापन किया गया था तथा तत्पश्चात् CBT स्कोरिंग के परिणाम संस्थान एवं आईसीएमआर (ICMR) की वेबसाइटों पर अपलोड किए गए थे। उक्त परीक्षा Centre for Development of Advanced Computing (CDAC), नई दिल्ली द्वारा विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर दिनांक 11 एवं 12 अक्टूबर 2025 को आयोजित की गई थी। आईसीएमआर के आदेशों के अनुपालन में प्रत्येक अभ्यर्थी के अनुभव के आधार पर अधिकतम 05 अंकों के वेटेज को सम्मिलित करते हुए अंतिम मेरिट सूची तैयार की गई है।

मेरिट के क्रम में चयनित तथा प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थियों की सूची निम्नानुसार (वेटिंग) प्रस्तुत है।

➤ तकनीशियन-1 (कुल पद- 5; UR-3, OBC-1, EWS-1)

क्र.सं.	पंजीकरण संख्या	हॉल टिकट संख्या	अभ्यर्थी का नाम	कुल अंक (100 में से)	टिप्पणी	श्रेणी
1	25070011582	KO2509KOL115TEC1161	MS MOUMI DAS	64.34	अस्थायी नियुक्ति हेतु चयनित	UR
2	25070023547	KO2509KOL115TEC1170	MS LAXMI NRUSINHA PRADHAN	61.42	अस्थायी नियुक्ति हेतु चयनित	UR (OBC at own merit)
3	25070003858	CH2509MUM108TEC1132	MR PATEL PINAL JAYANTIBHAI	62.46	अस्थायी नियुक्ति हेतु चयनित	EWS
4	25070003764	KO2509KOL115TEC1143	MR SUBHAJIT KAR	59.78	अस्थायी नियुक्ति हेतु चयनित	UR
5	25070024221	DL2509DEL111TEC1136	MS BHAWANI SINGH	58.05	अस्थायी नियुक्ति हेतु चयनित	OBC

➤ (वेटिंग लिस्ट) के अभ्यर्थियों की अनंतिम सूची : तकनीशियन-1 (UR)

क्र.सं.	पंजीकरण संख्या	हॉल टिकट संख्या	अभ्यर्थी का नाम	कुल अंक (100 में से)	जाति	टिप्पणी
1	25070021053	DL2509DEL111TEC1165	NITESH BHARDWAJ	58.33	UR	WL-1 (UR)
2	25070019732	DL2509DEL111TEC1157	JATIN SHARMA	53.98	UR	WL-2 (UR)
3	25070018233	DL2509DEL111TEC1148	VIVEK SHARMA	53.74	UR	WL-3 (UR)

4	25070022233	DL2509DEL111TEC1168	KHUSHBOO	53.98	OBC	WL-1 (OBC)
5	25070015672	BA2509BGR101TEC1132	MANOJ B N	52.78	OBC	WL-2 (OBC)

नोट: EWS श्रेणी के अंतर्गत कोई भी प्रतीक्षा-सूचीबद्ध अभ्यर्थी पात्र नहीं पाया गया।

नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित अभ्यर्थियों को दस्तावेज़ सत्यापन के अधीन दिया जाएगा, जो नीचे दिए गए विवरण के अनुसार किया जाएगा।

दस्तावेज सत्यापन का स्थान	दस्तावेज सत्यापन की तिथि एवं समय
आई.सी.एम.आर.- राष्ट्रीय प्रतिरक्षा रुधिर विज्ञान संस्थान, मंजिल, नई बहुमंजिला परिसर, के.ई.एम. हॉस्पिटल कैंपस, मुम्बई, महाराष्ट्र - 400 012.	<ul style="list-style-type: none"> 10.04.2026 प्रातः 10:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक

अस्थायी रूप से चयनित अभ्यर्थियों को नीचे उल्लिखित स्थान, तिथि और समय पर निम्नलिखित दस्तावेज़ों के मूल (Original) तथा उनकी स्वयं सत्यापित (Self-attested) प्रतियों का एक सेट साथ लाना अनिवार्य है:

1. मूल प्रवेश पत्र
2. ऑनलाइन आवेदन पत्र की प्रति
3. वैध फोटो युक्त पहचान प्रमाण (पैन कार्ड / आधार कार्ड / मतदाता पहचान पत्र / पासपोर्ट / ड्राइविंग लाइसेंस / अन्य सरकारी प्राधिकृत पहचान पत्र)
4. जन्मतिथि प्रमाणपत्र – मैट्रिकुलेशन / माध्यमिक परीक्षा प्रमाणपत्र
5. आयु में छूट से संबंधित प्रमाणपत्र (यदि लागू हो) – (आईसीएमआर परियोजना सेवा / सरकारी सेवा / पीडब्लूडी (PwBD) / भूतपूर्व सैनिक)
6. श्रेणी प्रमाणपत्र- वैध ओबीसी (एनसीएल) और ईडब्लूएस * अभ्यर्थियों के लिए
7. कक्षा 10 से आगे की शैक्षणिक योग्यता के प्रमाण (सेमेस्टर-वार अंकतालिकाओं सहित)
8. अनुभव प्रमाणपत्र, यदि लागू हो
9. सरकारी कर्मचारियों के लिए अनापत्ति सह सतर्कता प्रमाणपत्र (मूल प्रति प्रस्तुत करनी होगी)
10. आईसीएमआर परियोजनाओं में कार्यरत अभ्यर्थियों के लिए अनापत्ति प्रमाणपत्र (मूल प्रति प्रस्तुत करनी होगी)
11. अन्य दस्तावेज़, यदि कोई हों

*** केवल वैध ओबीसी (एनसीएल) और ईडब्लूएस प्रमाणपत्र ही स्वीकार्य होगा।**

यदि कोई अभ्यर्थी उपर्युक्त में से किसी भी संबंधित दस्तावेज़ को प्रस्तुत करने में असफल रहता है, तो उसकी अभ्यर्थिता तुरंत निरस्त कर दी जाएगी। ऐसी स्थिति में प्रतीक्षा सूची में सम्मिलित अभ्यर्थियों पर मेरिट क्रम के अनुसार विचार किया जाएगा।

परिणाम तैयार करने में पूरी सावधानी बरती गई है, फिर भी यदि भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में कोई त्रुटि या चूक पाई जाती है, तो उसे सुधारने का अधिकार आईसीएमआर-एनआईआईएच को सुरक्षित है।

किसी भी प्रकार की जानकारी के लिए संपर्क करें:

प्रशासनिक अधिकारी

आईसीएमआर-एनआईआईएच

022-24138518/19

प्रशासनिक अधिकारी